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PROTOKÓŁ  Nr 41.2012 

z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 

z dnia 12 lipca 2012r. 

 
 

Obecni: 

 
1. Dariusz Kur               -  Przewodniczący Komisji 

2. Henryk Wójcik          -  Zastępca Przewodniczącego 

3  Aleksandra Świeżak  -  Członek Komisji 

4. Adam Wojtyra           -  Członek  Komisji  

 

Zaproszeni goście: 

 

1. Krzysztof Gajcy – Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 

2. Henryk Wysocki – Dyrektor Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

 

Przybyli sołtysi wg załączonej listy obecności. 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Sprawy organizacyjne Dożynek Gminnych 2012r. 

 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad 1.  

Protokół nr 40.2012 z posiedzenia komisji, które odbyło się w dniu 

05.07.2012r., został przyjęty.  

Ad 2.  

Radny Dariusz Kur poprosił zaproszonego dyrektora Centrum Kultury, Sportu i 

Rekreacji Pana Henryka Wysockiego o informacja na jakim etapie są 

przygotowania do zbliżających  się dożynek w Postoliskach.  

Dyrektor CKSiR Pan Henryk Wysocki poinformował,  iż na chwile obecną 

przygotowania organizacyjne dożynek przebiegają zgodnie z planem. Wszyscy 

sołtysi zostali poinformowani  o udziale ich sołectw w dożynkach przez 

wysłanie przez CKSiR zawiadomień  o planowanej imprezie oraz karty zgłoszeń 

do konkursu wieńca dożynkowego i turnieju sołectw – termin zgłaszania 

sołectw do dnia 30.07.2012r. Opracowane są następujące konkursy:  
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- cięcie beli piłą (Moja Twoja), 

- kartoflany wyścig, 

- rzut kapeluszem żniwnym na odległość, 

- zgaduj zgadula  (znani z telewizji), 

- obieranie jabłka (najdłuższa obierka). 

Radny Kur Dariusz zwrócił się do Pana Wysockiego z informacją, iż na 

ostatniej naradzie z sołtysami padła sugestia, aby konkurencja cięcia piłą odbyła 

się w pierwszej kolejności i, aby zorganizować wyścig biegu w workach. 

Dyrektor Centrum, Kultury, Sportu i Rekreacji stwierdził, że można byłoby 

dodać również i tę konkurencję, jednakże na chwilę obecną jest już ich pięć i 

realizacja całego turnieju sołectw musi przebiegać w określonych ramach 

czasowych. Corocznie zmieniane są konkurencję, więc potraktuje wyścig w 

workach jako podpowiedź do przyszłorocznych zawodów. Program artystyczny 

będzie realizowany na przykładzie zeszłorocznych uroczystości m.in. będą 

występy zespołów, uczniów Zespołu Szkół w Postoliskach, konkursy i 

wyróżnienia, o godzinie 18.00 występ Kabaretu z Kopydłowa – Spotkanie z 

Balladą, a od godziny 20.00 zabawa przy zespole disco polo Magnes i 

ewentualnie dyskoteka do 23. Dyrektor CKSiR poinformował również, iż w 

czasie dożynek będzie obchodzone 50-lecie  KGW Miąse, Burmistrz Tłuszcza 

wystąpił do Marszałka o odznaczenie honorowe „Zasłużony dla Mazowsza”. 

Podczas posiedzenia ustalono wspólnie, iż Dożynki Gminne 2012 zostaną 

rozpoczęte Mszą Świętą o godzinie 12.00 w Kościele w Postoliskach. 

Dyrektor Henryk Wysocki poinformował również, iż zgodnie z umową 

użyczenia  wszystkie sprawy techniczne  są scedowane na Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji, jak również usługi gastronomiczne i zaplecze techniczne. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu zwrócił się do Pana Wysockiego z 

pytaniem, czy Rada Rodziców ZS w Postoliskach będzie mogła zorganizować 

loterię fantową na której sprzedawane będzie ciasto, a dochód zostanie 

przeznaczony na  rzecz szkoły. 

Pan Henryk Wysocki nie wyraził sprzeciwu organizacji tej inicjatywy. 

Radny Dariusz Kur poinformował dyrektora Wysockiego, iż Komisja 

Rolnictwa, Handlu i Usług organizuje konkursy dla gospodarstw rolnych  z 

sołectw gminnych w trzech kategoriach: 

1. Najbardziej zmodernizowane gospodarstwo rolne z Gminy Tłuszcz. 

2. Najbardziej wydajne pod względem produkcyjnym gospodarstwo 

rolne z terenu Gminy Tłuszcz. 

3. Najaktywniejsze sołectwo z ternu Gminy Tłuszcz.  
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Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług poinformował również, iż 

na spotkaniu z sołtysami zasugerowano, aby w konkursie Wieńca Dożynkowego 

brały udział tylko i wyłącznie reprezentacje z ternu Gminy Tłuszcz. 

Dyrektor Henryk Wysocki zwrócił uwagę, że wieńce dożynkowe oceniane są 

tylko te wykonane przez mieszkańców Gminy Tłuszcz, inne delegacje mogą 

przybyć z wieńcami jednakże tylko gościnnie. Dyrektor CKSiR zwrócił się z 

prośbą, aby nazwy konkursów organizowanych przez Komisję Rolnictwa, 

Handlu i Usług zostały podane do Centrum Kultury w celu umieszczenia  ich na 

plakatach informacyjnych. Ta sama prośba jest również do Pani Mieczysławy 

Kaska. Pan Wysocki poprosił o sporządzenie notatki informacyjnej  o 

starostach. Pan Marcin Oładak przygotuje fiszkę informacyjną na temat 

Postolisk, która będzie wręczana mieszkańcom oraz gościom podczas 

uroczystości. 

Przewodniczący komisji Pan Dariusz Kur zaprosił dyrektora Wysockiego na 

zaplanowaną Naradę z sołtysami w dniu 16  sierpnia br. o godzinie 8.30. 

Komisja wnioskuje o zaproszenie na Naradę w dniu 16 sierpnia 2012r., godz. 

8.30 następujących gości: 

1. Komendanta Policji w Tłuszczu Pana Dariusza Zastawnego, 

2. Panią Mieczysławę Kaska,  

3. Pana Tadeusza Sasina, 

4. Pana Krzysztofa Gajcy,  

5. Burmistrza Tłuszcza Pawła Marcina Bednarczyka.  

 

Na kolejne spotkanie Komisja zaprasza Pana Tadeusza Sasina. 

Termin kolejnego spotkania komisja ustaliła na dzień 25.07.2012r., godz. 08.30. 

Na tym protokół zakończono. 

       

 

       Przewodniczący Komisji  

     Dariusz Kur  

 

 

 

Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

Data utworzenia dokumentu: 16.07.2012r. 
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